
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Zespołu Zakładów w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 42 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2190, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Zespołu Zakładów w Makowie 
Mazowieckim stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/26/15 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
26 marca 2015r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej – 
Zespołowi Zakładów w Makowie Mazowieckim (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2015r.  poz. 3739 z późn. zm.) § 
13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Zakład Opieki Zdrowotnej– Zespół Zakładów  wykonuje swoją działalność leczniczą 
w Przedsiębiorstwach:

1)   stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne szpitalne – kod 1

2)   świadczenia inne niż szpitalne – opieka długoterminowa – kod 2

3)   ambulatoryjne świadczenia zdrowotne – kod 3W Przedsiębiorstwach działają jednostki i komórki:

1. o charakterze medycznym:

1)  Szpital im. Duńskiego Czerwonego Krzyża kod 1.

- komórki organizacyjne zadaniowe:

a) oddział chirurgii ogólnej, kod  4500 (05)

b) oddział rehabilitacyjny z działem rehabilitacji i fizykoterapii,

- oddział rehabilitacyjny, kod 4300 (33)

- oddział rehabilitacyjny neurologiczny, kod 4306 (33)

- dział rehabilitacji i fizykoterapii,

- dział fizjoterapii, kod 1310 (33)

- dział fizykoterapii, kod 1312 (33)

- dział kinezyterapii, kod 1314 (33)

c) oddział chirurgii urazowo-ortopedycznej, kod 4580 (25, 33)

d) oddział chorób wewnętrznych,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 137



- oddział internistyczny, kod 4000 (07)

- oddział kardiologiczny, kod 4100 (53)

- oddział diabetologiczny, kod 4020 (43)

e) oddział pediatryczny, kod 4401 (28)

f) oddział anestezjologii i intensywnej terapii, kod 4260 (01)

- oddział intensywnej terapii,

- dział anestezjologii,

g) oddział internistyczno-nefrologiczny z pododdziałem diabetologii

- oddział internistyczny, kod 4000 (07)

- oddział nefrologiczny, kod 4130 (57)

- oddział diabetologiczny, kod 4020 (43)

h) oddział położniczo – ginekologiczny, kod 4450 (29)

- oddział patologii ciąży, kod 4454 (29)

- oddział położniczy rooming in, kod 4458 (29)

- oddział ginekologiczny, kod 4452 (29)

i) oddział neonatologiczny (noworodkowy), kod 4421 (20)

j) szpitalny oddział ratunkowy:

- szpitalny oddział ratunkowy, kod 4902 (15)

k)   oddział geriatryczny, kod 4060(48)

l) Stacja Dializ, kod 4132 (57)

m) zespół domowej dializoterapii otrzewnowej, kod 2130 (57)

- komórki organizacyjne usługowe:

a) blok operacyjny, kod 4910 (05,25,29)

b) centralna sterylizacja i dezynfekcja, kod 9000 (45)

c) apteka szpitalna, kod 4922 (46)

d)  sala porodowa, kod 4912 (29)

e) prosektorium, kod 9000 (27)

f) dział oświaty i promocji zdrowia, kod 9210 (107)

g) dział higieny.

2)  Dział Pomocy Doraźnej, kod 3.

a) zespół ratownictwa medycznego – podstawowy  kod 3112 (15)

- w Krasnosielcu,

- w  Różanie

b) zespół ratownictwa medycznego  – specjalistyczny kod 3114 (15)

– w Makowie Mazowieckim

c) nocna i świąteczna opieka zdrowotna, kod 9000 (15)

d) transport sanitarny,

–  zespół transportu sanitarnego, kod 9250 (18)

3)  Przychodnia specjalistyczna kod 3.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 137



a) Poradnia chirurgiczna, kod 1500 (05)

- poradnia chirurgiczna konsultacyjna w Różanie

b) Poradnia chorób naczyń obwodowych, kod 1120 (39)

c) Poradnia dermatologiczna, kod 1200 (09)

d) Poradnia diabetologiczna, kod 1020 (43)

e) Poradnia endokrynologiczna, kod 1030 (44)

f) Poradnia gastroenterologiczna, kod 1050 (47)

g) Poradnia ginekologiczno - położnicza, kod 1450 (29)

- poradnia ginekologiczno – położnicza konsultacyjna w Różanie

h) Poradnia kardiologiczna, kod 1100 (53)

i) Poradnia otolaryngologiczna, kod 1610 (26)

j) Poradnia logopedyczna, kod 1616 (02)

k) Poradnia medycyny pracy, kod 1160 (14)

l) Poradnia nefrologiczna, kod 1130 (57)

- poradnia nefrologiczna konsultacyjna w Różanie

m) Poradnia neurologiczna, kod 1220 (22)

n) Poradnia onkologiczna, kod 1240 (24)

o) Poradnia urazowo-ortopedyczna, kod 1580 (25)

- poradnia urazowo- ortopedyczna konsultacyjna w Różanie

p) Poradnia urologiczna, kod 1640 (34)

q) Poradnia gruźlicy i chorób płuc, kod 1270 (42)

r) Poradnia rehabilitacji leczniczej, kod 1300 (33)

- z ośrodkiem rehabilitacji dziennej, kod 2300 (33)

- z zespołem rehabilitacji domowej, kod 2146 (105)

s) Poradnia zdrowia psychicznego, kod 1700 (30)

t) Poradnia patologii ciąży, kod 1454 (29)

u) Poradnia psychologiczna, kod 1790 (30)

v) Poradnia alergologiczna, kod 1010 (36)

w) Poradnia wad postawy, kod 1583(25)

x) Poradnia laktacyjna, kod 1474 (20)

y) Szkoła rodzenia, kod 1472 (29)

z) Poradnia leczenia uzależnień, kod 1740 (30)

– Poradnia terapii uzależnienia i współuzależnienia od alkoholu kod 1744 ( 30)

aa) Poradnia chirurgii onkologicznej, kod 1540 (40)

bb) Poradnia chorób wewnętrznych ,kod 1000 (07)

cc) Poradnia pediatryczna, kod 1401 (28)

dd) Poradnia anestezjologiczna, kod 1670 (01)

4)  Przychodnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Makowie Mazowieckim kod 3: 

a) Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, kod 0010 (16)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 137



b) Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej, kod 0032 (16)

c) Gabinet położnej środowiskowo – rodzinnej, kod 0034 (16)

d) Punkt szczepień, kod 9600 (16)

e) Gabinet zabiegowy, kod 9450 (16)

f) Gabinet EKG, kod 7998 (07)

5)  Zakład Opiekuńczo - Leczniczy, kod 2. 

a)  Zakład Opiekuńczo - Leczniczy, kod 5170 (48)

6)  Pracownie diagnostyczne kod 3:

a) laboratorium analityczne, kod 7100 (10)

- z punktem pobrań materiałów, kod 7110 (10)

b)  laboratorium mikrobiologiczne, kod 7120 (19)

c) pracownia diagnostyki obrazowej:

- pracownia RTG, kod 7240 (31)

- pracownia USG, kod 7210 (31)

- pracownia tomografii komputerowej, kod 7220 (31)

d)  pracownia prób wysiłkowych, kod 7998 (53)

e)  pracownia endoskopowa, kod 7910 (47)

f)  pracownia serologii transfuzjologicznej z bankiem krwi, kod 7130 (70)

g)  pracownia diagnostyki patomorfologicznej kod 7150 (27):

- pracownia histopatologiczna,

h) pracownia cytologii - ginekologicznej kod 7140 (27)

7)   Przychodnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej filia w Karniewie kod 3:

a) Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, kod 0010 (16)

b) Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej, kod 0032 (16)

c) Gabinet położnej środowiskowo – rodzinnej, kod 0034 (16)

d) Punkt szczepień, kod 9600 (16)

e) Gabinet zabiegowy, kod 9450 (16)

f) Gabinet EKG, kod 7998 (07)

g) Gabinet medycyny szkolnej, kod 0040 (16)

8)   Przychodnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej filia w Krasińcu kod 3:

a) Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, kod 0010 (16)

b) Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej, kod 0032 (16)

c) Gabinet położnej środowiskowo – rodzinnej, kod 0034 (16)

d) Punkt szczepień, kod 9600 (16)

e) Gabinet zabiegowy, kod 9450 (16)

f) Gabinet EKG, kod 7998 (07)

g) Gabinet medycyny szkolnej, kod 0040 (16)

9)  Przychodnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej filia w Szelkowie kod 3:

a) Gabinet lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, kod 0010 (16)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 137



b) Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej, kod 0032 (16)

c) Gabinet położnej środowiskowo – rodzinnej, kod 0034 (16)

d) Punkt szczepień, kod 9600 (16)

e) Gabinet zabiegowy, kod 9450 (16)

f) Gabinet EKG, kod 7998 (07)

g) Gabinet medycyny szkolnej, kod 0040 (16)

2. o charakterze niemedycznym:

1) Dział Administracyjno - Ekonomiczny:

a) dział logistyki,

b) dział organizacji i nadzoru,

c) magazyny,

d) biblioteka

2) Dział księgowości

3) Dział kadr

4) Sekcja Public Relations

5) Sekcja Kontroli Jakości

6) Stanowiska samodzielne:

a) pełnomocnik ds. jakości,

b) specjalista ds. BHP,

c) inspektor ds. p.poż.,

d) inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego,

e) radca prawny,

f) specjalista ds. zamówień publicznych,

g) pielęgniarka społeczna,

h) kapelan,

i) specjalista ds. epidemiologii i higieny.

3. Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych

4. Schemat organizacyjny zakładu stanowi załącznik nr 2 do Statutu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Wierzbicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 137


		2019-01-04T11:37:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




